

Obec Želivsko
Želivsko 29
569 04 Brněnec
IČ: 00579670

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím**

č.j. Zeli/12/2019/176/2019

Žadatel:

██████████
██████████
██████████████████
██████████
██████████████████
██████████

Na základě Vaší žádosti, sdělujeme:

- 1) Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?
 - a. Ano.

- 2) Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?
 - a. Ano.

- 3) Je ve vaší obci vybudován vodovod?
 - a. V obci Želivsko ano, v místní části Horákova Lhota ne.

- 4) Je ve vaší obci vybudována kanalizace?
 - a. V obci Želivsko ne, v místní části Horákova Lhota ne.

V Želivsku dne 10.7.2019
Informace poskytla: 10.7.2019 Aneta Neudertová, starostka obce Želivsko
Zveřejněno dne: 10.07.2019

Aneta Neudertová

IČO: 00579670

č.ú.: 30527591/0100

tel.: 461 523 117